
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické komponenty
Navařovací konektory

Navařovací konektory Lynx2-PLUS
Navařovací konektory Lynx2-PLUS jsou určené pro přímé zakončení optického 
vlákna bez nutnosti náročných montážních nástrojů, lepení, leštění, krimpování. 
Konektory jsou dodány s již předinstalovaným vláknem a za pomoci 
jednoduchého držáku se zakončí svařováním. 
Instalace je jednoduchá a rychlá a jsou vhodnou volbou především pro FTTH 
aplikace.

Technická specifikace Vlastnosti

Pro singlemode vlákna v ochraně 
250 µm  a 900 µm

Konektory LC a SC v provedení                
s broušením UPC nebo APC 

Vložný útlum průměrný 0,15 dB, 
maximální 0,3 dB

Útlum zpětného odrazu pro APC >65 
dB, pro UPC >55 dB

Kompatibilní s vlákny G.652.D                 
a G.657.A1

Operační teplota: -40 °C až +70 °C

Instalační teplota:   -5 °C až +45 °C

Vylepšený a zmenšený design pro 
vysokohustotní aplikace 

Snadná a rychlá instalace do 2 minut 

Bez nutnosti použití náročných 
montážních nástrojů

Žádné lepení, leštění, krimpování

Lze nabídnout i varianty konektorů pro 
zakončení kabelů s průměry 2, 3 a 4,8 
mm

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 

Sestavený konektor LC Rozměry držáku


	Snímek 1

